

# motor imitation skills are important precursor skills for verbal behavior

*AI generated article from Bing*

---

## **Motor.no - Norges største om bil for folk flest**

Motor er Norges ledende nettsted om bil, mobilitet og bruktbil - med tester av nye biler, vinter- og sommerdekktest og den store rekkevidde- og ladetesten med alle nye elbiler.

### **Tag: bil - Motor**

Vi som vil fryse i åpen bil: Her er målet å bli så kald som mulig Årets bil i Europa: Denne gangen er vi enig med juryen Mercedes CLA ga Motor en av de beste testopplevelsene i 2025. Nå er den også kåret til årets bil i Europa.

## **Slik gikk det i rekkeviddetesten sommeren 2025 - motor.no**

27 biler var med i sommerens utgave av rekkeviddetesten til NAF og Motor. Og det ble rekorder!

### **Tag: aktuelt - Motor**

Spørreundersøkelse: Mange sier de vil kjøpe ny bil i 2026 Prisundersøkelse: Motor fikk misvisende verkstedpriser Svakt grep: Fiasko for Audi A6 i elgtesten Kom rett fra kontroll:

## **Tester - Motor**

Boller burgere kaffe renslighet Motor tester bensinstasjoner: Her er vinneren! Se video! Esso Deli de Luca: Bra burger og kaffe! Se video!

## **Vinterens store rekkeviddetest 2025 - motor.no**

Motor og NAF tar med nye elbiler på sommer- og vinterføre for å få indikasjoner på hvor store avvikene er fra de offisielle WLTP -tallene. Det betyr at vi først og fremst ser på forskjellen mellom WLTP og rekkevidden vi måler.

## **Motor har testet BYD Sealion 7**

Test: BYD Sealion Bedre enn Model Y i mye, men én ting må fikses I rekken av mer eller mindre seriøse utfordrere til Tesla Model Y - her kommer den foreløpig beste fra Kina. ØIVIND A. MONN-IVERSEN Journalist Motor Publisert 03/01 2025 - 05:09 Sist oppdatert 26/02 2025 - 17:06

### **Tag: biltester - Motor**

Test: Kia e-Soul (elbil) Skjønnheten kommer innenfra Kanskje er det modellnavnet som forplikter:

Kia dyrker i hvert fall de indre kvalitetene med sin e-Soul. Motor kjørte bilen imponerende 478 kilometer uten å lade.

## **Motor har testet Skoda Elroq**

Motor-pakka: Her velger vi utstyrsgarden og tilleggene vi mener gir mest for pengene. Vinterhjul, ladekabler og valgfri metallic lakk er alltid inkludert. Varme i seter og ratt er et krav. Adaptiv fartsholder prioriteres alltid, generelt også den mest avanserte lysteknologien. Hengerfeste er inkludert fra kompaktklassen og oppover.

## **Motor TV**

Motor og motor.no redigeres etter Redaktørplakaten, og legger til grunn for sitt arbeid de etiske normer og plikter som er formulert i Norsk Presseforbunds Vær Varsom-plakat. Les mer ...